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Internationales Begegnungszentrum der Wissenschaft 
IBZ München

Amalienstraße 38 | 80799 München, Gjermani

Shoqëria e akademikëve shqiptarë
DIJA e.V.
Mynih, Gjermani

Takimet e Mynihut 

2023

Simpozium shkencor
Ndërtimi i një platforme për perkrahjen e bashkëpunimit 

dhe rrjetëzimit të Diasporës shkencore shqiptare

Regjistrohu: 
http://dija-ev.eu/tm

Institutin shkencor mbarëkombëtar 
„Alb-shkenca“ 
Tiranë, Prishtinë, Shkup, Diasporë

Takimet e Mynihut 2023 mbahen 
në bashkëorganizim me

Ministrinë e Punëve të Jashtme dhe Diasporës
Republika e Kosovës

Aktiviteti  
mbështetet nga
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